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2.1

3.1

CBEJAEHUA

0 10X0/1aX, PAcxoaax, 00 UMylIecTBE U 00513aTeIbLCTBAX HMYIIECTBEHHOT0 XapaKTepa rocy1apCcTBEeHHbIX I'PAKIAHCKUX
CJIYKAIIUX KOMHUTETA roCyJapCTBEHHOI0 CTPOUTEJIbHOr0 Haa3opa [lpaBurenbcrBa XadapoBcKoro Kpasi, X Cynpyru
(cynpyra) u HecoBepllleHHOJIETHHX JeTel 3a nepuoj ¢ 1 suBaps 2021 roaa no 31 nexadps 2021 roaa

Damunus u
VHHIMAIIEI JIUIA,
YbH CBEJCHHS
pa3MerniaroTcs

JHonrynes
Hagepxkaii
daHunpeBUY

Cymnpyra

Topbatiok Aunpeit
Banepnesna

Cymnpyra

Coduncknit Tumyp
BuxToposuu

Cympyra

JomxHoCTh

HaYaJIbHUK
oTacina
CIIeaJIbHBIX
BHUJIOB HaaA30pa

Koncynbrant
otena
CIeIHANbHBIX
BHUJIOB HAJ[30pa

KOHCYJIBTaHT
oTaena
CHeNUAIbHBIX
BHJIOB HaJ30pa

OOBEKTHI
HEBWKUMOCTH
, HaXOIAIIHECS

B
COOCTBEHHOCTH
, BUJT 00BbEKTa

Ksaptupst
(KBapTupa)

Hnoe
HEJBIKUMOE
HUMYILECTBO
(Hexumnoe
31aHue, 1-Ho
JTakHOE MHB. No
302, nut. A)

Ksaptupst
(KBaptupa)

Tapaxwu (Fapax
MarmHo-MecTo)

Ksaptupst
(KBapTupa)

Tapaxwu (Fapax
MarmnHo-MecTo)

KsapTups
(KBaptupa)

KBaptupst
(KBaprupa)

OOBEKTEI
HEJIBIKUMOC
TH,
HaXOIAIIUECS
B
COOCTBEHHOC
TH, BH]
COOCTBEHHOC
™

WNuauBuayansu
ast

WunuBuyanss
ast

NuauBungyansu
ast

MNuauBugyansu
ast

NuauBungyansu
ast

NuauBuayansu
ast

Oomast
nonesas (1/3)

Oomast
nonesas (1/2)

MNuauBuayansu
ast

OOBEKTHI
HEBMIKAMOC
TH,
HaxOoIAIUecs
B
COOCTBEHHOC
TH, IJIOIIAIb
(xB.M)

87.00

43.70

189.90

93.90

15.70

48.80

15.70

38.90

41.10

94.50

OOBEKTHI
HEJIBIDKAMOC
TH,
HaxOIAIIHECS
B
COOCTBEHHOC
TH, CTpaHa
PpacmonoKeHu
o

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanyst

OOBEKTEI
HEJIBIKAMOCT
u,
HaXOSIIUECS
B
IOJIb30BaHUH,
BHJI 00BEKTa

Ksaptupa

KsapTupa

OOBEKTBI
HEIBKUMOC
TH,
HaxOISAIIHECs
B
0JIb30BaHUH,
IJI0MIA b
(xB.M)

87.00

94.50

OOBbeKThI
HEJIBUKUMOC
TH, Tpancnoptr
HaXOMAILIMECA BIE CPEACTBA
B (B,
MO0JIb30BAaHUH, HAMMEHOBAH
CTpaHa re, MapKa)
pacIonoxeHu
'
Poccuiickas JIETKOBOM
Deneparus aBTOMOOMIIb
Land Rover
Range Rover
JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
Toyota RAV4
JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
MEPCEJIEC
BEHIT A 200
Poccuiickas
Deneparus

JexnapupoBaHH
Bl TOI0BOM
noxox (py6.)

1885602.28

4879425.00

1820001.18

299041.79

1398992.16

276422.48

Caenenus 00
HCTOYHHKAX
HOJTy4CHUS
CpEICTB, 3a
CUeT KOTOPBIX
COBepLICHA
caenka (BuI
TIpHOOPETEHHO
ro
HUMYIIECTBA,
HCTOYHHKH)



3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

51

52

Hecosepurennoner
HHHI peOeHOK

HecosepuienHoner
HHHI peOeHOK

HecosepuienHoner
HU pedeHoK

JIutoBUeHKO
Banentun
BukropoBuu

Cymnpyra

HecosepurenHomner
HUI peOeHoK

IIpunonaes Nibst
Cepreesnu

Cynpyra

Hecosepmiennoner
HHIT peOEHOK

Cobakun Cepreit
HuxonaeBuu

TJIaBHBIN
CIIEIMAIHCT
oTnena
CIIeUaIbHBIX
BHJIOB Ha/130pa

I'naBHbIH
CITEIHAJIACT
oTnena
CIICIHATbHBIX
BHJIOB Ha/130pa

TJIaBHBIN
CITICIHATTHCT
oTnena
CIICIHATbHBIX
BHJIOB Ha/130pa

Ksaptupst
(KBapTupa)

KsapTtupst
(KBaptupa)

3emesbHbIe
Y4aCTKH
(Haxonsmuecs B
COCTaBe JIAuHbIX,
Ca/IOBOTYECKHX U
OTOPOJHHYECKUX
00beIMHEHU )

Kaaptupst
(KBaprupa)

Tapasxu (apax)

3emMenbHbIe
yaactku (OKnoit
JIOM
(OAHOKBAPTUPHBI
i)

Kussle noma,
naun (OKuoi
JIOM)

KaapTups!
(KBapTupa)

KBaptupst
(KBaptupa)

Ob6uias 41.10
noneBast (1/2)

Ob6uias 62.70
noneBast (1/2)

WHauBuayansH 1147.00
ast

WnauBuayanbH 43.80
ast

Ob6uias 62.70
nonesast (1/2)

VanuBuayansH 18.60
ast

WnausuayansH 1537.00
ast

WunuBugyanss 27.20
ast

Ob6uias 55.20
nonesas (1/2)

WnauBuayansH 68.60
ast

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denpepanus

Ksaprupa

Ksaptupa

Ksaptupa

3eMenbHEBIiI
yuacrok. J{s
pa3sMenieHus
rapaxei 1
ABTOCTOSIHOK

KaapTupa

Ksaptupa

KsapTupa

Ksaptupa

Tapax

Tapax

94.50

94.50

94.50

18.00

62.70

64.50

64.50

64.50

18.00

15.00

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanust

0.00

0.00
0.00
JIETKOBOM 1051062.84
aBTOMOOMIIb
Subaru Outbak
1150822.64
0.00
JIETKOBOIA 909306.84
aBTOMOOMITb
Toyota Prius
884446.84
0.00
JIETKOBOIA 1547664.69
aBTOMOOMITb
TOMOTA
Kapuna



6.1 Cympyra

7 | IlpuBanos Urops

Bnagumuposuy

7.1 Cympyra

8 Bunasnesa [luna
CepreeBHa

HavanpHuk
orzena
HH(OPMALIOHHO
iu
OpraHU3aLOHHON
paboThI

3aMeCTUTENh
HayalbHUKA
otena
UH(POPMAIIOHHO
iu
OpraHu3aluOHHON
paboTer

3emesbHbIC
yuactku (s
BEJICHHSI JINYHOTO
oICOOHOTO
XO3SHCTBA)

Kaaptupst
(KBaptupa)

3emesbHbIe
yIaCTKU
(CaznoBsiit)

Ksaptupst
(KBapTupa)

Tapaxwu (Iapax)

3eMelbHbIC
y4acTku (1ox
WHANBUYaIbHBI
1 JKUITON JTOM)

JKuneie qoma,
Jau (0O0BEKT
MHNBUYaIbHOT
0 KHUJIMIIHOTO
CTPOUTENBCTBA)

NuauBuayansu
ast

WupuBuyansH
ast

O6uias
noneBast (1/2)

WupuBuyansH
ast

O6mast
nonesas (1/2)

WunuBuyanss
ast

WunuBuyanss
ast

Ob6uias
nonesas (2/5 B
COBMECTHOM
COOCTBEHHOCTH

C Cynpyrom)

OO0mas
noneBas (2/5 B
COBMECTHOH
COOCTBEHHOCTH

C Cynpyrom)

938.00

38.00

54.00

930.00

62.00

54.00

76.60

38.20

1000.00

251.50

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Ksaprupa

3eMenbHbII
y4acTOK.
CaoBblit

Tapax

68.60

930.00

38.20

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Depepanns

174818.78

JIETKOBOIA 2512957.93
aBTOMOOMIIb
TOMOTA

RAV 4

1271948.14

JIETKOBOM 3372013.05
aBTgM06nnb
TOUOTA

RAV4

Bun pacxona:
npuodpereHne
HEJBIKUMOTO
HUMYILECTBA -
3eMeNbHbIe
y4acTKH (0]
WHIMBHYaIbHbI
1 SKUIIOH 10M).
Hcrounuku
MOJTYYESHHUS
CPEZCTB:
KpEAUTHBIE
CpezcTBa.

Bun pacxona:
nprobpeTeHne
JKHIIOTO JIOMa -
HHOE
HEJIBIKUMOE
HMYIIECTBO
00BEKT
HHJUBUIYaJIbHO
T'O JKHJIHILIHOTO
CTPOUTENBCTBA.
Hcrounuku



8.1 | Cympyr

3eMernbHbIe
y4acTku (11oj
WHIUBUYaJIbHBI
1 JKUIION JTOM)

JKunele moma,
Jau (OOBEKT
WHIUBUIYaTbHOT
0 XHJIUIIHOTO
CTPOUTENHCTBA)

Oo6mas
noneas (2/5 B
COBMECTHOH
COOCTBEHHOCTH
C Cynpyroi)

Ob6uias
nonesas (2/5 B
COBMECTHOM
COOCTBEHHOCTH

¢ Cynpyroi)

1000.00 | Poccuiickas
Denepanust

251.50 Poccuiickas
Denepanust

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
MITSUBISHI
OUTLANDER
3.0

1658046.76

HOJTy4CHHUSI
CPEJICTB!
KPEIUTHBIC
cpezcTBa;
CpecTBa,
HOJTy4EeHHbIE OT
(husnueckoro
nuna.

Bun pacxona:
npuodpereHue
TPAHCIIOPTHOTO
cpencTBa
JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
MITSUBISHI
OUTLANDER
3.0.
Hcrounuku
MOJTY4CHUS
CPEICTB:
KpEIUTHBIE
CpeacTBa.

Bun pacxona:
npruobpeTeHne
HEJIBUKUMOTO
HUMYILECTBA -
3eMeJIbHbIe
y4acTku (1ox
WH/IUBHYaJIbHbI
1 JKUIIOHN J10M).
Hcrounukn
MOJTYYESHUS
CpPeICTB:
KpEeIUTHBIE
CpezacTBa.

Bun pacxona:
nprobpeTeHne
JKHJIOTO JIOMa -
HHOE
HEZIBIDKIMOE
HMYIIECTBO
00BEKT
HHJUBUIYaJIbHO
O )KUJIUIITHOTO
CTPOUTEIBCTBRA.
Hcrounnku
TIOJTyIeHUS
CpEJICTB!
KpEAUTHBIE
CpeICTBa;
CPEACTBa,
TIOJTyYCHHBIE OT
(usmueckoro
JIHMIA.



8.2 Hecosepmennoner
HHHI peOeHOK

8.3 HecoBepiueHnHoner
HUI peOeHOK

9 JIu Haranbs Havansauk
BasienTnHOBHA oTzena KOHTPOJIst
B o0Jacti
JIOJIEBOTO
CTPOHTENHCTBA
9.1 Cympyr
9.2 HecoBepieHHONET
HHI peOEHOK
10 Muxaiinos 3aMECTHTEID
Anekceit HavyaJIbHHUKA

BHKTOpOBI/I‘I OTAeIa KOHTPOJIA

3emesbHbIC
Yy4acTKH (I0x
HHUBUIYaIbHbI
1 JKUIION JTOM)

Kunele moma,
na4u (00BbEKT
HH/IUBUYaJIbHOT
0 XHJIHUIIHOTO
CTPOUTENBCTBA)

3emernbHble
Yy4acTKH (I0J
WHIUBHUYaTbHbI
# KUIION JIOM)

Kuneie moma,
nau (0OOBEKT
HHIUBUIYaIbHOT
0 )KUITHIIHOTO
CTPOHTENHCTBA)

3eMelbHbIC
yYACTKU
(CaznoBsiit)

Ksaptupst
(KBapTupa)

Nnoe
HEJIBIKAMOE
HMYIIECTBO
(HEKUITOE
MTOMEIICHHUE)

KBaptupst
(KBaptupa)

Obmas
nonesast (1/5)

Obmas
noneBast (1/5)

O6uias
nonesast (1/5)

Obuias
nonesas (1/5)

WNuauBuayansu
ast

WNuauBuayansu

as

NuauBunayansu
ast

OOmas
nonesas (1/2)

1000.00

251.50

1000.00

251.50

595.00

72.20

90.90

15.00

75.80

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denpepanus

Ksaprtupa

Ksaptupa

KsapTupa

56.80

72.20

56.80

72.20

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

0.00

0.00

1609601.25

JIETKOBOIA 20437361.78
aBTOMOOMITb

Nissan Patrol

HHOE
TPaHCIIOPTHOE
CpPeZICTBO
Iorpy3unk
KOIIECHBIN
CATERPILLA
R 966L

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
TOYOTA
LAND
CRUISER 200

0.00

JIETKOBOIA 4874244.35
aBTOMOOMITb

Audi Q5



11

12

12.

13

14

Cymnpyra

Kapnenko Mapuna
BacwibeBra

Cynpyr

Koukuna Hatanbs
AnexcaHpoBHa

Hecosepuiennoner
HHI peOEHOK

Hosnpenko Enena
IOpreBna

Cynpyr

JIn Haranes
BnanumuposHa

Cympyr

B obOJactu
JIOJIEBOTO
CTPOHTEIHCTBA

Koncynbranr
OTzeNa KOHTPOIIS
B o0Jacti
JI0JIEBOTO
CTPOHTENHCTBA

Koncynbrant
oTzena KOHTPOIIst
B o0JlacTi
JIOJIEBOTO
CTPOHTENHCTBA

Koncynbrant
oTzeNa KOHTPOJISt
B o0acTi
JI0JIEBOTO
CTPOHTENBCTBA

3aBeLyIONINH
CEKTOPOM
aIMUHICTPUPOBA
HHUS I0XOZIOB U
(uHaHCOBOI
paboThl

Tapaxu
(MamuHomecTo)

3emesbHbIe
Y4aCTKH
(Cagnossrit)

Kaaptupst
(KBaptupa)

Nnoe
HEJBIKAMOE
HMYIIECTBO
(OBolLEeXpaHHIIH
1e)

Ksaptupst
(KBaptupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

KBaptupst
(KBaprupa)

NuauBuayansu
ast

WupuBuyansH
ast

WupuBuyansH
ast

WupuBuyansH
ast

WunuBugyanss
ast

O0mas
COBMECTHasI

Ob6uias
COBMECTHAs

NuauBuayansu
ast

OOmas
nonesas (1/3)

69.90

44.80

15.00

627.00

60.00

3.00

43.90

43.90

44.90

79.70

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denpepanus

Ksaptupa

Tapax
KOOIEPATUBHBIN

OBolexXpaHuI

e

Tapax

Ksaptupa

3eMesbHbII
YYaCTOK.
CaJioBblit

Ksaptupa

69.90

18.00

3.00

18.00

60.00

627.00

44.90

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Depepanus

JIErKOBOM
aBTOMOOMIIb
TOMOTA CH-
R

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
XOHOA
ODYSSEY

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
MAZDA
DEMIO-
ALETTA

1790158.53

1600160.13

781508.23

1461848.99

0.00

1139234.18

350700.00

1217663.98

2113703.52



14.

15

15.

16

17

18

Hecosepurennoner
HHHI peOeHOK

Ckpurnka CeTsiaHa

I'enHagpeBHA

Cynpyr

CapeinioB Oner
Bragumuposuu

Cymnpyra

ITanamoa

Haranbs lBanoBHa

Baiinos Buktop
IOpreBuy

Cynpyra

HavyaJIbHUK
oTnena
PEeruoHaIbHOTO
roCy/1apCTBEHHOT
0 CTPOUTEIHHOTO
Haj30pa

3aMeCTUTENh
HavYaIbHUKA
otzena
PErHOHAILHOTO
roCy/lapCTBEHHOT
0 CTPOUTENBHOTO
HaJ30pa

3aMECTUTENh
HavaJIbHAKA
otzena
PErHOHaIBHOTO
roCy/lapCTBEHHOT
0 CTPOHTEIIBHOTO
Haza3opa

TJIaBHBIN
CITEIHAJIACT
oTnena
PEerMoHaIBHOTO
roCy/1lapCTBEHHOT
0 CTPOUTENBHOTO
Haj30pa

3eMenbHbIE
y4acTk (3eman
TIOCENCHUI)

JKuieie qoma,
naun (JKunoit
JIOM)

Kaaptupst
(KBapTupa)

Ksaptupst
(KBaprupa)

Ksaptupst
(KBapTupa)

Ksaptupst
(KBaptupa)

3emesbHbIe
yuactkH (ITox
HHIUBUIYaTbHOE
JKUJIMIITHOE
CTPOUTEIBCTBO)

KaapTups
(KBaprupa)

WupuBuyansH
ast

WupuBuyansH
ast

WupuBuyansH
ast

O6mast
nonesast (1/2)

O6mast
nonesas (1/2)

WunuBugyanss
ast

NuauBunayansu
ast

O6mast
nonesas (2/3)

NuauBungyansu
ast

WupuBuyansH
ast

OO0r1as onesast
1/2)

575.00

18.00

33.40

59.20

42.90

42.90

58.10

66.10

38.00

1487.00

59.60

44.00

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanyst

Poccutiickas
Denpepanus

Ksaptupa 44.90 Poccwuiickas
Depepanns
Tapax 18.00 Poccuiickas
Depepanns
Ksaprtupa 59.20 Poccuiickas
Denepanus
Ksaprtupa 58.10 Poccuiickas
Deneparus
Ksaprtupa 43.80 Poccuiickas
Denepanus
Ksaptupa 59.60 Poccuiickas
Denepanust

JIErKOBOM
aBTOMOOMUITb
NISSAN
QASHQAI

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
NISSAN
JUKE

0.00

1860162.65

463457.44

1415579.52

256723.28

2024813.41

1136025.87

767741.04



18.

19

19.

20

20.

20.

21

21.

21.

21.

HecosepuienHoner
HHHI peOeHOK

Epemun Bnagumup  riaBHbIH

AHatonbeBHY CIIELHAIIUCT
orzena
PETHOHAIBEHOTO
rOCy/lapCTBEHHOT
0 CTPOHTENILHOTO
Haj30pa

Cymnpyra

Hecosepuiennoner

HHH peOeHOK

Mypaiuko Butanuit = riaBHbli

AneKkcaHapOBHY CIELMAIACT
otzena
PEruoHaNIbHOIO
rocy1apCTBEHHOT
0 CTPOUTENIBLHOTO
Haj3opa

Cynpyra

Hecosepuiennoner

HHI peOEHOK

Hecosepuiennoner

HHI peOEHOK

MBanoBa Mapus Hauaneauk

HukonaeBna OTJieN1a MpaBoBOi,
KaJpoBO paboTHI
u
aJIMHHHCTPAaTHBH

Oif TPaKTUKH
Cynpyr

Hecosepumiennoner
HHI peOEHOK

Hecosepumiennoner
HUI peOeHOK

Kaaptupst
(KBapTupa)

KsapTupst
(KBaptupa)

Kaaptupst
(KBaptupa)

Kaaptupst
(KBaprupa)

Ksaptupst
(KBaptupa)

Ksaptupst
(KBaptupa)

3emernbHbIe
Y4aCTKH
(ca0BOJICTBO)

KsapTups!
(KBapTupa)

KsapTups!
(KBaprupa)

KBaptupst
(KBaprupa)

WunuBunyansu 44,70

ast
Ob6uiast
nonesast (1/2)
WunuBuayansH 52.2
ast
Ob6uias 42.2
noneBast (1/2)
Ob6uias 44.20
noneBast (1/3)
WNuauBuayansu 31.70
ast
Ob6uias 78.70

nonesas (1/3)

O6ast 48.80
nonesast (1/2)

O6mias 78.70
nonesas (1/3)

O6mias 78.70
nonesas (1/3)

WnpuBuyanss 624.00
ast

Oomast 73.60
noneBas (1/2)

Oomast 73.60
nonesas (1/4)

O6mas 73.60

nonesas (1/4)

Poccuiickas
Denepanns

44.00 Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Tapax

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Ksaptupa
Poccuiickas
Denepanyst

Ksaptupa

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

KaapTupa

Poccuiickas
Denepanust

Ksaptupa

Poccuiickas
Denepanust

Ksaptupa

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Ksaptupa

Ksaprtupa

19.00

52.2

52.2

48.80

78.70

48.80

48.80

73.60

59.60

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denpepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Deneparus

rpy30Boii
aBTOMOOMIIb
Mitsubishi
L200

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
TOYOTA
HARRIER

BOJIHBIA
TPaHCIIOPT
MortopHast
J011Ka
"IIporpecc 2"

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
Toyota Vitz

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
Honda Vezel

1421595.19

451500.34

0.00

389403.34

250000.00

0.00

0.00

1742609.28

295865.37

0.00

0.00

0.00



22 T'oBopymixo Cepreit
IOpbeBuu

22. Cympyra

22. | HecoBepuieHHONIET
2 | Huil peOeHoK

22. | HecoBepuieHHOJIET
3 | Huil peOeHOK

23 Boso6yeB Buranuit
BukropoBuu

24 MuxaiinoB AHapeit
JleornmoBud

24. Cympyra
1

3amecTurens
HavyaJlbHUKA
OTJIeN1a IPaBoOBOM,
KaZpoBOi paboThI
u
aJIMMHHCTPaTUBH
Ol IPaKTUKHU

KOHCYJIBTaHT
OTJieNa IPaBoBO,
KaJpoBOi paboThI
u
aJIMHHHCTPaTHBH
Oif IPaKTUKHU

HavYaJIbHUK
Komcomorsckoro
oTacna

Ksaptupst
(KBapTupa)

KsapTtupst
(KBaptupa)

Tapaxwu (I'apax)

3emesbHbIe
yuactku (s
pa3MelieHus
JIOMOB
HMHIUBUIYaJIbHON
JKUIION
3aCTPONKH)

JKuneie qoma,
naun (Kuoit
JIOM)

Ksaptupst
(KBaprupa)

3emesbHbIe
yuactku (s
pa3MerieHus
JIOMOB
UHIUBUIYaIbHON
JKUJION
3aCTPOUKH)

NuauBuayansu
ast

NuuBugyansu
ast

WunuBuyanss
ast

O6mmas
COBMECTHast

O0mas
COBMECTHasI

NuauBungyansu
ast

OOmas
COBMECTHast

70.00 Poccwuiickas
Denepanns

50.00 Poccwuiickas
Denepanust

Ksaprupa

Ksaprtupa

16.60 Poccwuiickas
Denepanns

Ksaptupa

691.00 Poccuiickas
Denepanus

162.30 Poccuiickas
Denepanust

45.30 Poccuiickas
Denepanyst

691.00 Poccuiickas
Denpepanus

50.00

50.00

40.30

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

JIETKOBOM 1246154.07
aBTOMOOMITb

Honda CR-V

JIETKOBOM 5638438.55
aBTgM06nnb
TOUOTA

Passo
0.00

0.00

JIETKOBOIA 1018260.29
aBTOMOOMITb
Daihatsu

Terios

JIErKOBOM
aBTOMOOMITb
Suzuki SX4

JIETKOBOIA 1996257.36
aBTOMOOMITb
Mitsubishi

Pajero

BOJIHBIN
TPaHCIIOPT
Jloaka
HaJlyBHas
"Can mapun"

360

HHOE
TPaHCIIOPTHOE
CpeJICTBO
IIpuuen
JIETKOBOM
ITypman 380

176616.96



25

25.

26

26.

26.

27

217.

27.

By6eno Muxaun KOHCYJIbTaHT
AmnnpeeBud Komcomonbsckoro
oTzena

Cymnpyra

Adnerynos ITaBen  ['maBHbIi

AnbparoBuu CHELUATIICT
Komcomosbekoro
oTena

Cymnpyra

Hecosepuiennoner

HHH peOeHOK

HecoepuieHHoneT

HUI peOeHoK

Ilep6una Jlenuc 3aMECTHTEIh

IOpbeBuu npeacenaTens
KOMHTETA

Cynpyra

HecoBepmieHHoIeT

HUI peOeHoK

Hecosepuiennoner
HHIT peOEHOK

Kunsle moma,
naun (JKunoit
JIOM)

Kaaptupst
(KBapTupa)

KsapTtupst
(KBapTupa)

Kaaptupst
(KBapTupa)

3eMelbHbIC
yuactku (ITox
can)

Kaaptupst
(KBaprupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

KaapTups!
(KBaptupa)

Oo6mas
COBMECTHas

WupuBuyansH
ast

MNuuBunyansu
ast

Ob6uias
COBMeECTHas

WNuauBuayansu
ast

O6mmas
COBMECTHas

O6mast
nonesas (1/2)

Ob6uias
nonesas (1/2)

162.30

33.30

68.00

67.00

70.10

797.00

946.00

67.00

92.00

92.00

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Ksaptupa

Tapax

Ksaptupa

Ksaprtupa

KaapTupa

Ksaptupa

68.00

18.00

67.00

67.00

92.00

92.00

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

JIErKOBOM
aBTOMOOMUITb
TOYOTA
Passo Sette

JIErKOBOM
aBTOMOOMITb
XOHJIA vezel

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
TOHOTA
Harrier

1499098.63

628490.22

1392704.50

734956.92

0.00

0.00

2053136.48

1304992.02

0.00

0.00



